Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      17.07.2014 г.       №        302

пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского  района

от   07.10.2010г.   № 386  «О   резервах
материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций муниципального
и межмуниципального характера на тер-

ритории Омсукчанского района»
В целях актуализации номенклатуры резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и межмуниципального характера на территории Омсукчанского района, администрация Омсукчанского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 07.10.2010г. № 386 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального и межмуниципального характера на территории Омсукчанского района» следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 к указанному постановлению НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ резерва материальных ресурсов для ликвидации  чрезвычайных ситуаций муниципального и межмуниципального характера на территории Омсукчанского района раздел «Материалы и оборудование для проведения спасательных и аварийно-восстановительных работ» дополнить пунктами 24, 25, 26 следующего содержания:
	24.
	 Лодка надувная Фаворит 500
	шт.
	1

	25.
	 Лодка надувная Гладиатор
	шт.
	1

	26.
	 Двигатель подвесной YAMAHA 50 HMHOS
	шт.
	1

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации                                                                    С.П. Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100